Основе социјалне педагогије
Резултати испита одржаног 10.06.2017.

Испит су положили следећи студенти:
	Презиме
	Име
	бр. инд. 
	први део 
25-50
	други део 15-30
	укупно
	сирови поени * 100/80

	Јовановић
	Марија
	8/14-дв
	33
	22
	55
	69 (7)

	Милосављевић
	Александра
	12/14-дв
	30
	23
	53
	66 (7)



Остали студенти нису положили испит.
Уколико неко од студената не жели да јој буде уписана оцена потребно је да се јави до 20.06.2017. на мејл bojana.dim@gmail.com.
У вези са увидом у радове студенти се такође могу јавити на мејл bojana.dim@gmail.com.
[bookmark: _GoBack]Упис оцена биће организован 30.06.2017. у 11:30 у кабинету К23.

